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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3 06.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 3-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/09 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИКС 2010 22-18 14-16 26-11 19-11  2-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Панов Т. Митев С. 81 – 56 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/10 TFT MOZZART – ЕУРО НИКЕЛ 2005 08-14 18-15 25-20 22-10  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Павлов А. Феревски А. Петровски П. 73 – 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (323) поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/11 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 13-25 21-17 17-11 12-24  1-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Бошкоски Г. Михајловиќ В. 63 – 77 

Забелешки 

На моменти неспортско скандирање кон гостинската екипа, а во два наврати кон судиите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 3       06.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (323) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Гостивар за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 06.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/03 КУМАНОВО 2009 - ЧАИР 2030  15-23 21-18 10-19 26-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Цветаноски В. Антовски Б. Крстевски В. 72 – 81 

Забелешки 

На главниот семафор слабо се гледало времето за игра. Сирената слабо се слушала и нема светлосни сигнали на таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Данел Р. (218) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/04 СТРУМИЦА - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП  20-26 21-22 25-24 26-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски З. Јанков Р. Лалков В. 92 – 102 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ КОЛО 02      06.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Чаир 2030 Данел Р. (218) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                             Комесар за натпреварување  Александар Милојевиќ                         
 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 8 7 1 700 652 48 15 

2 Навико А. ФМП 8 6 2 702 652 50 14 

3 Куманово 2009 8 2 6 639 694 -55 10 

4 Струмица 8 1 7 704 747 -43 09 
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 07.10.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 год., Комесарот 
за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01,02,-ро коло ПРВА ЛИГА 
ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖФ/18 БАСКЕТ КАМ - БАДЕЛ 1862   22-12 12-03 18-10 19-13  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Златевски А. Крстевски В. Филиповски К. 71 – 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖФ/19 БАСКЕТ КАМ - БАДЕЛ 1862   13-10 13-17 25-15 11-11  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Цветаноски В. Антовски Б. Ангелов В. 62 – 53 

Забелешки 

Екипата на Баскет Кам настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2   07.10.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 07.10.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01,02-
ро коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/11 ВАРДАР - АНГЕЛИ 17-23 21-16 24-16 21-23  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Митровски З. Цветаноски В. Зафировски Д. 83 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Аргировски М. (935) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/12 ОХРИД – СОКОЛИ 1933 19-14 22-18 23-15 20-21  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Јанков Р. Антовски Б. Маџоски М. 84 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/13 АНГЕЛИ - ВАРДАР 18-25 07-21 25-14 23-22  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Митровски И. Бошкоски Г. Ристовски С. 73 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/14 СОКОЛИ 1933 - ОХРИД 16-20 19-14 28-15 16-21  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тренчевски М. 79 – 70 

Забелешки 

Во 2/4 пред самиот крај (00.42) поради неспортски однос на дел од публиката натпреварот бил кратко прекинат (околу 3 
мин.). Во договор помеѓу првиот судија и делегатот бил викнат домашниот комесар за безбедност и домашниот службен 



претставник кои отишле кај публиката да ја смират ситуацијата. Ситуацијата брзо се смирила и натпреварот продолжил. 
Во 4/4 (05.05) повторно имало мал прекин (2 мин.) поради неспортско скандирање на дел од публиката кон службените 
лица.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 07.10.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Ангели Аргировски М. (935) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Соколи 1933 за неспортско однесување и навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 06.10.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01,02-
ро коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МП/10 ФЕНИКС БАСКЕТ – ТЕТЕКС ТТК 20-12 11-15 17-15 15-26  0-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Митев С. Богески М. 63 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МП/11 МЕГА БАСКЕТ - МАЏАРИ 15-21 27-16 11-16 22-22 04-08 0-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Феревски А. Ѓорески А. Видиков А. 79 – 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МП/12 ТЕТЕКС ТТК - ФЕНИКС БАСКЕТ 24-20 17-12 22-17 17-15  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Митев С. Богески М. 80 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (819) поради буткање на играч. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс Баскет  Дервишевиќ Д. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МП/13 МАЏАРИ - МЕГА БАСКЕТ 17-18 16-17 13-17 13-22  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Павлов А. Јакимовски Н. Данев О. 59 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради неспортски однос. 
Во салата била присатна поголема група навивачи од гостинската екипа. На две минути пред крај на натпреварот од 
редарската служба е побарано од трибините да се отстрани неодговорен навивач на гостинската екипа поради вулгарно 
однесување, односно навреди, пцости и закани упатени до судиите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 06.10.05.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (819) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот  на КК Феникс Баскет Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 


